

Kristina R Holding ApS
Perlegade 54, 2, 6400 Sønderborg

Årsrapport

2025

CVR-nr. 42 42 96 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Kristina Rose Provstgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristina R Holding ApS
Perlegade 54, 2
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 42 42 96 43
Stiftet: 28. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristina Rose Provstgaard, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Kapitalinteresse

Provstgaard Holding af 2021 ApS, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

Årets bruttotab udgør -7.076 kr. mod -6.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.877.497 kr. mod 600.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.076	-6.258
Indtægter af kapitalinteresser	4.892.651	606.751
Andre finansielle indtægter	994	523
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.072</u>	<u>-181</u>
Resultat før skat	4.877.497	600.835
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>4.877.497</u>	<u>600.835</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.004.188	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.767.651	489.751
Overføres til overført resultat	<u>105.658</u>	<u>11.084</u>
Disponeret i alt	<u>4.877.497</u>	<u>600.835</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>5.377.264</u>	<u>1.609.613</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.377.264</u>	<u>1.609.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.377.264</u>	<u>1.609.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	10	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>9.086</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10</u>	<u>9.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>159.358</u>	<u>31.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.368</u>	<u>40.825</u>
	Aktiver i alt	<u>5.536.632</u>	<u>1.650.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.373.264	1.605.613
Overført resultat	<u>110.483</u>	<u>4.825</u>
Egenkapital i alt	<u>5.523.747</u>	<u>1.650.438</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>12.885</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.885</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.885</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>5.536.632</u>	<u>1.650.438</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.115.862	-6.259	1.149.603
Resultatandel	0	489.751	11.084	500.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.605.613	4.825	1.650.438
Resultatandel	0	3.767.651	105.658	3.873.309
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.004.188	1.004.188
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.004.188	-1.004.188
	40.000	5.373.264	110.483	5.523.747

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.605.613	1.115.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.892.651	606.751
Udbytte	<u>-1.125.000</u>	<u>-117.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>5.373.264</u>	<u>1.605.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.377.264</u>	<u>1.609.613</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kristina R Holding ApS
Provstgaard Holding af 2021 ApS, Kruså	10 %	<u>53.772.636</u>	<u>48.926.510</u>	<u>5.377.264</u>
		<u>53.772.636</u>	<u>48.926.510</u>	<u>5.377.264</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	13,5%	9.086	0